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2004年度補正予算(案)

社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター



（単位：円）

科目 合計 一般会計 資源管理事業特別会計 内部貸借消去

Ⅰ収入の部

　　基本財産運用収入 250,000 250,000 -

　　基金資産運用収入 15,000,000 15,000,000 -

　　会費収入 170,000,000 170,000,000 -

　　事業収入 442,227,000 442,227,000 -

　　補助金等収入 800,000 800,000 -

　　負担金収入 8,400,000 8,400,000 -

　　雑収入 20,000 20,000 -

　　減価償却引当預金取崩収入 52,251,000 52,251,000 -

　　繰入金収入 0 358,386,439 - △ 358,386,439

　　　　　当期収入合計（A) 688,948,000 1,047,334,439 0 △ 358,386,439

　　　　　前期繰越収支差額 1,502,415,131 1,144,028,692 358,386,439

　　　　　収入合計（B) 2,191,363,131 2,191,363,131 358,386,439 △ 358,386,439

Ⅱ支出の部

　　事業費 508,283,000 508,283,000 -

　　管理費 176,794,000 176,794,000 -

　　固定資産取得支出 190,461,000 190,461,000 -

　　減価償却引当預金支出 52,251,000 52,251,000 -

　　繰入金支出 0 - 358,386,439 △ 358,386,439

　　インターネット基盤整備基金資産繰入支出 975,000,000 975,000,000 -

　　予備費 46,389,450 46,389,450 -

　　　　　当期支出合計（C) 1,949,178,450 1,949,178,450 358,386,439 △ 358,386,439

　　　　　当期収支差額（A)－（C) △ 1,260,230,450 △ 901,844,011 △ 358,386,439 0

　　　　　次期繰越収支差額（B)-（C) 242,184,681 242,184,681 0 0

2004年4月1日から2005年3月31日まで

２００4年度補正予算書総括表



(単位：円）

科目 期首予算額 補正額 補正後予算額 備考
Ⅰ 収入の部
　１．基本財産運用収入
　　　　　基本財産利息収入 250,000 0 250,000
　２．基金資産運用収入
　　　　　　　インターネット基盤整備基金資産運用収入 15,000,000 0 15,000,000
　３．会費収入 0
　　　　　会費収入 170,000,000 0 170,000,000
　４．事業収入 (511,375,000) (△69,148,000) (442,227,000)
　　　　　インターネット基盤事業収入 103,000,000 0 103,000,000
　　　　　セミナー事業収入 4,200,000 0 4,200,000
　　　　　ドメイン名事業収入 100,000,000 0 100,000,000
　　　　　IP事業収入 304,175,000 △ 69,148,000 235,027,000
　５．補助金等収入 0 800,000 800,000
　６．負担金収入 0 8,400,000 8,400,000
　７．雑収入 (10,000) (10,000) (20,000)
　　　　　受取利息 10,000 10,000 20,000
　　　　　雑収入 0 0 0
　８．減価償却引当預金取崩収入 0 52,251,000 52,251,000
　９．特別会計繰入金収入 238,175,673 120,210,766 358,386,439 （注1）

　　　　　当期収入合計（A) 934,810,673 112,523,766 1,047,334,439
　　　　　前期繰越収支差額 1,103,645,202 40,383,490 1,144,028,692
　　　　　収入合計（B) 2,038,455,875 152,907,256 2,191,363,131

0
Ⅱ 支出の部 0
　１．事業費 (504,581,000) (3,702,000) (508,283,000)
　　　　　インターネット基盤事業費 215,970,000 0 215,970,000
　　　　　セミナー事業費 4,200,000 0 4,200,000
　　　　　ドメイン名事業費 65,782,000 3,702,000 69,484,000
　　　　　IP事業費 218,629,000 0 218,629,000
　２．管理費 176,794,000 0 176,794,000
　３．固定資産取得支出 (138,210,000) (52,251,000) (190,461,000)
　　　　　什器備品購入支出 27,980,000 10,507,000 38,487,000
　　　　　ソフトウェア購入支出 0 3,267,000 3,267,000
　　　　　ソフトウェア制作支出 110,230,000 38,477,000 148,707,000
　４．減価償却引当預金支出 0 52,251,000 52,251,000
　５．インターネット基盤整備基金資産繰入支出 975,000,000 0 975,000,000
　６．予備費 40,979,250 5,410,200 46,389,450
　　　　　当期支出合計（C) 1,835,564,250 113,614,200 1,949,178,450
　　　　　当期収支差額（A)－（C) △ 900,753,577 △ 1,090,434 △ 901,844,011
　　　　　次期繰越収支差額（B)－（C) 202,891,625 39,293,056 242,184,681

（注1）　2004年度における会計統合に伴い、特別会計の前期繰越収支差額を一般会計に繰り入れたものである。

一 般 会 計 補 正 予 算 書
2004年4月1日から2005年3月31日まで



(単位：円）

科目 期首予算額 補正額 補正後予算額 備考
Ⅰ 収入の部
　１．IP事業収入 0 0 0
　　　　　当期収入合計（A) 0 0 0
　　　　　前期繰越収支差額 238,175,673 120,210,766 358,386,439
　　　　　収入合計（B) 238,175,673 120,210,766 358,386,439

Ⅱ 支出の部
　１．一般会計繰入金支出 238,175,673 120,210,766 358,386,439
　　　　　当期支出合計（C) 238,175,673 120,210,766 358,386,439
　　　　　当期収支差額（A)－（C) △ 238,175,673 △ 120,210,766 △ 358,386,439
　　　　　次期繰越収支差額（B)－（C) 0 0 0

資 源 管 理 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算 書
2004年4月1日から2005年3月31日まで


